

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Regenerace bytového fondu Mírová osada- IV. Etapa, ulice Zapletalova

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Regenerace bytového fondu Mírová osada- IV. Etapa . ÚT a oprava bytu č. 3 vícepráce / méněpráce

Číslo SO:06

Číslo změny stavby:

06

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 8.9.2021, číslo smlouvy objednatele INV/0136/21, číslo smlouvy zhotovitele: 2021_061

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o. , se sídlem Pod Lesíkem 556/23, Ostrava-Stará Bělá 72400, IČO: 02632195

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Štěpán Šňupárek, se sídlem 30. dubna 2034/14, 702 00 Ostrava, IČO: 72978325

Přílohy:

1) Změnový rozpočet - vícepráce a méněpráce

Počet paré:

Příjemce :

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Popis vícepráci:

1. Zazdívka otvorů po gamatech
2. Demontáž původního ústředního vytápění
3. Dopočet potrubí otopných těles
4. Záměna otopných těles
5. Termostaty nových kotlů
6. Elektroinstalace pro nové kotle

Odůvodnění změny:

1. Po demontáži původních otopných těles v bytech a kominů prostupujících přes obvodovou zeď vznikly otvory, jenž je nutné zazdit. Položky týkající se potřebných prací jsou předmětem tohoto změnového listu.
2. Před realizací ústředního vytápění bylo potřeba nejprve v bytech zdemontovat stávající kotle. Stavající kotle budou demontovány včetně přípojovacího potrubí.
3. Po dohodě s investorem došlo ke změně umístění otopného tělesa v bytech. Z tohoto důvodu bylo nutno dopočítat potrubí k tomu navržené.
4. Během realizace byla zjištěna nesrovnalost mezi otopnými tělesy navrženými v PD a rozpočtu. Po dohodě s investorem a TDS bylo dohodnuto o použití otopných těles dle PD a byla dopočtená rozdílová cena. Položky, týkající se zaměněných otopných těles jsou předmětem tohoto změnového listu. Původní položky jsou odečteny v méněpracích.
5. Na základě požadavků investora byly dopočteny bezrátové termostaty pro ovládání kotlů vytápění.
6. Při realizaci ústřední vytápění bylo zjištěno, že v bytech nejsou v místech navržených pro umístění kotle zásuvky pro zapojení kotlů. Po dohodě s

Popis méněpráci:

1. Ústřední vytápění a stavební práce
2. Záměna otopných těles

Odůvodnění změny:

1. V projektové dokumentaci bylo uvažováno s výměnou stávajícího topení ve všech bytových jednotkách, včetně stavebních prací k tomu potřebných. Před realizací prací byl proveden průzkum jednotlivých bytů, kdy bylo zjištěno, že část bytů má již topení vyměněno a není důvod práce provádět. Z tohoto důvodu nebyly do všech bytů instalovány nové kotle a otopná tělesa, včetně potřebných šroubení. Položky, jenž se odečítají jsou součástí tohoto změnového listu.
2. Během realizace byla zjištěna nesrovnalost mezi otopnými tělesy navrženými v PD a rozpočtu. Po dohodě s investorem a TDS bylo dohodnuto o použití otopných těles dle PD a byla dopočtená rozdílová cena (toto je předmětem vícepráci). Původní položky, týkající se otopných těles jsou předmětem tohoto změnového listu.

Vyřízení projektanta:

Změny byly konzultovány s projektem stavby v rámci autorského dozoru. Navržené ceny odpovídají požadovaným pracem a jsou sníženy proti cenám URS.

časový vliv na plnění SoD: **NEMÁ VLIV**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
111 240,48	0,52%	182 513,06	0,85%	71 272,58

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Pavel Klus / Ing. Marcel Chobot	datum	podp.
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Štěpán Šňupárek	datum	podp.
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	KP REVITAL s.r.o., Jiří Dyba	datum	podp.
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Leona Bijotová	datum	podp.

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je i "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Regenerace bytového fondu Mírová osada- IV. Etapa, ulice Zapletalova

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

**Regenerace bytového fondu Mírová osada- IV. Etapa . ÚT a oprava bytu č. 3
vícepráce / méněpráce**

Číslo SO:06

Číslo změny stavby:

06

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 8.9.2021, číslo smlouvy objednatele INV/0136/21, číslo smlouvy zhotovitele: 2021_061

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o. , se sídlem Pod Lesíkem 556/23, Ostrava-Stará Bělá 72400, IČO: 02632195

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Štěpán Šňupárek, se sídlem 30. dubna 2034/14, 702 00 Ostrava, IČO: 72978325

Přílohy:

1) Změnový rozpočet - vícepráce a méněpráce

Počet paré: Příjemce :

3 x	Objednatel
1 x	TDS
1 x	Zhotovitel
1 x	Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Popis vícepráci:

1. **Zazdívka otvorů po gamatech**
2. **Demontáž původního ústředního vytápění**
3. **Dopočet potrubí otopných těles**
4. **Záměna otopných těles**
5. **Termostaty nových kotlů**
6. **Elektroinstalace pro nové kotle**

Odůvodnění změny:

1. Po demontáži původních otopných těles v bytech a komínů prostupujících přes obvodovou zeď vznikly otvory, jenž je nutné zazdit. Položky týkající se potřebných prací jsou předmětem tohoto změnového listu.
2. Před realizací ústředního vytápění bylo potřeba nejprve v bytech zdemontovat stávající kotle. Stávající kotle budou demontovány včetně přípojovacího potrubí.
3. Po dohodě s investorem došlo ke změně umístění otopného tělesa v bytech. Z tohoto důvodu bylo nutno dopočítat potrubí k tomu navržené.
4. Během realizace byla zjištěna nesrovnalost mezi otopnými tělesy navrženými v PD a rozpočtu. Po dohodě s investorem a TDS bylo dohodnuto o použití otopných těles dle PD a byla dopočtená rozdílová cena. Položky, týkající se zaměněných otopných těles jsou předmětem tohoto změnového listu. Původní položky jsou odečteny v méněpracích.
5. Na základě požadavků investora byly dopočteny bezrátové termostaty pro ovládání kotlů vytápění.
6. Při realizaci ústřední vytápění bylo zjištěno, že v bytech nejsou v místech navržených pro umístění kotle zásuvky pro zapojení kotlů. Po dohodě s

Popis méněprací:

1. **Ústřední vytápění a stavební práce**
2. **Záměna otopných těles**

Odůvodnění změny:

1. V projektové dokumentaci bylo uvažováno s výměnou stávajícího topení ve všech bytových jednotkách, včetně stavebních prací k tomu potřebných. Před realizací prací byl proveden průzkum jednotlivých bytů, kdy bylo zjištěno, že část bytů má již topení vyměněno a není důvod práce provádět. Z tohoto důvodu nebyly do všech bytů instalovány nové kotle a otopná tělesa, včetně potřebných šroubení. Položky, jenž se odečítají jsou součástí tohoto změnového listu.
2. Během realizace byla zjištěna nesrovnalost mezi otopnými tělesy navrženými v PD a rozpočtu. Po dohodě s investorem a TDS bylo dohodnuto o použití otopných těles dle PD a byla dopočtená rozdílová cena (toto je předmětem víceprací). Původní položky, týkající se otopných těles jsou předmětem tohoto změnového listu.

Vyjádření projektanta:

Změny byly konzultovány s projektem stavby v rámci autorského dozoru. Navržené ceny odpovídají požadovaným pracem a jsou sníženy proti cenám URS.

časový vliv na plnění SoD: **NEMÁ VLIV**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
111 240,48	0,52%	182 513,06	0,85%	71 272,58

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Pavel Klus / Ing. Marcel Chobot	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Štěpán Šňupárek	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	KP REVITAL s.r.o., Jiří Dyba	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Leona Bijotová	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_061_ZL

Stavba: Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 08.12.2021
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	71 272,58
---------------------	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	71 272,58	10 690,89

Cena s DPH	v	CZK	81 963,47
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021_061_ZL

Stavba: Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Místo: Datum: 08.12.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		71 272,58	81 963,47
ZL_06	Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3	71 272,58	81 963,47
01	Vícepráce	182 513,06	209 890,02
01	1022/2	26 174,43	30 100,59
02	1023/4	32 863,03	37 792,48
03	1024/6	32 863,03	37 792,48
06	258/12	30 204,19	34 734,82
07	257/14	30 204,19	34 734,82
08	256/16	30 204,19	34 734,82
02	Méněpráce	-111 240,48	-127 926,55
01.02.	1022/2 - ÚT byt č. 3	-3 432,00	-3 946,80
02.02.	1023/4 - ÚT byt č. 3	-3 432,00	-3 946,80
03.02.	1024/6 - ÚT byt č. 3	-3 432,00	-3 946,80
04.01.	1097/8 - opravy bytu č. 3	-11 658,24	-13 406,98
04.02.	1097/8 - ÚT byt č. 3	-33 666,00	-38 715,90
05.01.	259/10 - opravy bytu č. 3	-11 658,24	-13 406,98
05.02.	259/10 - ÚT byt č. 3	-33 666,00	-38 715,90
06.02.	258/12 - ÚT byt č. 3	-3 432,00	-3 946,80
07.02.	257/14 - ÚT byt č. 3	-3 432,00	-3 946,80
08.02.	256/16 - ÚT byt č. 3	-3 432,00	-3 946,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

01 - Vícepráce

Úroveň 3:

01 - 1022/2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.12.2021

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

02632195

DIČ:

CZ02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

26 174,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	26 174,43	15,00%	3 926,16

Cena s DPH

v CZK

30 100,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

01 - Vícepráce

Úroveň 3:

01 - 1022/2

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 174,43

HSV - Práce a dodávky HSV	14,31
997 - Přesun sutě	14,31
PSV - Práce a dodávky PSV	24 660,12
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	3 239,02
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	14 436,74
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 096,54
751 - Vzduchotechnika	1 887,82
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

01 - Vícepráce

Úroveň 3:

01 - 1022/2

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 26 174,43

D	HSV	Práce a dodávky HSV						14,31
D	997	Přesun sutě						14,31
1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,028	40,00	1,12	SOD
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,028	69,00	1,93	SOD
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,392	3,00	1,18	SOD
VV		0,028*14 'Přepočtené koeficientem množství			0,392			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,028	360,00	10,08	SOD

D	PSV	Práce a dodávky PSV						24 660,12
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						3 239,02
5	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3	m	6,000	53,04	318,24	CS ÚRS 2021 02 = 68,00 Kč -22,01%
VV		"demontáž původního potrubí ke kotli" 6			6,000			
6	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	6,000	387,63	2 325,78	CS ÚRS 2021 02 = 497,00 Kč -22,01%
VV		"nové potrubí ke kotli" 6			6,000			
7	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	7,000	85,00	595,00	SOD
VV		"dopočet potrubí ÚT" 7			7,000			

D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa						14 436,74
8	K	735152253	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/600 mm	kus	1,000	2 230,64	2 230,64	CS ÚRS 2021 02 = 2860,00 Kč -22,01%
VV		"typ otopného tělesa VK 11 dle projektové dokumentace" 1			1,000			
9	K	735152254	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/700 mm	kus	1,000	2 347,63	2 347,63	CS ÚRS 2021 02 = 3010,00 Kč -22,01%
VV		"typ otopného tělesa VK 11 dle projektové dokumentace" 1			1,000			
10	K	735152256	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/900 mm	kus	1,000	2 573,81	2 573,81	CS ÚRS 2021 02 = 3300,00 Kč -22,01%
VV		"typ otopného tělesa VK 11 dle projektové dokumentace" 1			1,000			
11	K	735152257	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1000 mm	kus	1,000	2 690,80	2 690,80	CS ÚRS 2021 02 = 3450,00 Kč -22,01%
VV		"typ otopného tělesa VK 11 dle projektové dokumentace" 1			1,000			
12	K	735152560	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm	kus	1,000	4 593,86	4 593,86	CS ÚRS 2021 02 = 5890,00 Kč -22,01%
VV		"typ otopného tělesa VK 22 dle projektové dokumentace" 1			1,000			

D	741	Elektroinstalace - silnoproud						5 096,54
13	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	30,000	62,79	1 883,70	CS ÚRS 2021 02 = 80,50 Kč -22,01%
VV		"elektroinstalace, z důvodu napojení nového kotle" 30			30,000			
14	M	34571011	lišta elektroinstalační vkladací 24x22mm	m	33,000	28,94	955,02	CS ÚRS 2021 02 = 37,10 Kč -22,01%
VV		30*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			33,000			
15	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	35,000	28,47	996,45	CS ÚRS 2021 02 = 36,50 Kč -22,01%
VV		"elektroinstalace, z důvodu napojení nového kotle" 35			35,000			
16	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	40,250	13,42	540,16	CS ÚRS 2021 02 = 17,20 Kč -22,01%
VV		35*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			40,250			
17	M	56280003	hmoždinka natloukací 6x50	100 kus	0,500	76,04	38,02	CS ÚRS 2021 02 = 97,50 Kč -22,01%
18	M	31140143	vrut ocelový FeZn zápuštná hlava drážka hvězdicová plný závit 3,5x50mm	100 kus	0,500	34,40	17,20	CS ÚRS 2021 02 = 44,10 Kč -22,01%
19	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	89,69	179,38	CS ÚRS 2021 02 = 115,00 Kč -22,01%
VV		"elektroinstalace, z důvodu napojení nového kotle" 2			2,000			
20	M	34555230	zásuvka zápuštná jednonásobná s clonkami, víčkem, rámečkem, s drápký, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	162,23	324,46	CS ÚRS 2021 02 = 208,00 Kč -22,01%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	741320103	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů	kus	1,000	69,34	69,34	CS ÚRS 2021 02 = 88,90 Kč -22,01%
VV			"elektroinstalace, z důvodu napojení nového kotle" 1		1,000			
22	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	1,000	92,81	92,81	CS ÚRS 2021 02 = 119,00 Kč -22,01%
D 751			Vzduchotechnika				1 887,82	
23	K	751614111	Montáž termostatu	kus	1,000	279,22	279,22	CS ÚRS 2021 02 = 358,00 Kč -22,01%
24	M	6000057750	Bezdrátový týdenní termostat SALUS 091FLRF	kus	1,000	1 608,60	1 608,60	Indiv.
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 500,00	
D VRN4			Inženýrská činnost				1 500,00	
25	K	044002000	Revize	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	Indiv.
VV			"provedení revize - komín, plyn" 1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

01 - Vícepráce

Úroveň 3:

02 - 1023/4

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.12.2021

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

02632195

DIČ:

CZ02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 863,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	32 863,03	15,00%	4 929,45

Cena s DPH

v CZK

37 792,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

01 - Vícepráce

Úroveň 3:

02 - 1023/4

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

32 863,03

HSV - Práce a dodávky HSV

2 742,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 525,56

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

683,22

997 - Přesun sutě

516,62

998 - Přesun hmot

17,22

PSV - Práce a dodávky PSV

28 620,41

731 - Ústřední vytápění - kotelny

3 041,79

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

4 157,52

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

14 436,74

741 - Elektroinstalace - silnoproud

5 096,54

751 - Vzduchotechnika

1 887,82

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

01 - Vícepráce

Úroveň 3:

02 - 1023/4

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 32 863,03

D HSV Práce a dodávky HSV 2 742,62

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 525,56

1	K	310237251	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	3,000	508,52	1 525,56	CS ÚRS 2021 02 = 652,00 Kč -22,01%
VV					3,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 683,22

2	K	612315222	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	3,000	227,74	683,22	CS ÚRS 2021 02 = 292,00 Kč -22,01%
VV					3,000			

D 997 Přesun sutě 516,62

3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,011	40,00	40,44	SOD
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,011	69,00	69,76	SOD
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,154	3,00	42,46	SOD
VV					14,154			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,011	360,00	363,96	SOD

D 998 Přesun hmot 17,22

7	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,574	30,00	17,22	SOD
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV 28 620,41

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 3 041,79

8	K	731200825	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 40 kW	kus	3,000	1 013,93	3 041,79	CS ÚRS 2021 02 = 1300,00 Kč -22,01%
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------------------------------------

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 4 157,52

9	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	25,000	36,74	918,50	CS ÚRS 2021 02 = 47,10 Kč -22,01%
VV					25,000			
10	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3	m	6,000	53,04	318,24	CS ÚRS 2021 02 = 68,00 Kč -22,01%
VV					6,000			
11	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	6,000	387,63	2 325,78	CS ÚRS 2021 02 = 497,00 Kč -22,01%
VV					6,000			
12	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	7,000	85,00	595,00	SOD
VV					7,000			

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 14 436,74

13	K	735152253	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/600 mm	kus	1,000	2 230,64	2 230,64	CS ÚRS 2021 02 = 2860,00 Kč -22,01%
VV					1,000			
14	K	735152254	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/700 mm	kus	1,000	2 347,63	2 347,63	CS ÚRS 2021 02 = 3010,00 Kč -22,01%
VV					1,000			
15	K	735152256	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/900 mm	kus	1,000	2 573,81	2 573,81	CS ÚRS 2021 02 = 3300,00 Kč -22,01%
VV					1,000			
16	K	735152257	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1000 mm	kus	1,000	2 690,80	2 690,80	CS ÚRS 2021 02 = 3450,00 Kč -22,01%
VV					1,000			
17	K	735152560	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm	kus	1,000	4 593,86	4 593,86	CS ÚRS 2021 02 = 5890,00 Kč -22,01%
VV					1,000			

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 096,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	30,000	62,79	1 883,70	CS ÚRS 2021 02 = 80,50 Kč -22,01%
VV		"elektroinstalace, z důvodu napojení nového kotle" 30			30,000			
19	M	34571011	lišta elektroinstalační vkladací 24x22mm	m	33,000	28,94	955,02	CS ÚRS 2021 02 = 37,10 Kč -22,01%
VV		30*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			33,000			
20	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	35,000	28,47	996,45	CS ÚRS 2021 02 = 36,50 Kč -22,01%
VV		"elektroinstalace, z důvodu napojení nového kotle" 35			35,000			
21	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	40,250	13,42	540,16	CS ÚRS 2021 02 = 17,20 Kč -22,01%
VV		35*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			40,250			
22	M	56280003	hmoždinka natloukácí 6x50	100 kus	0,500	76,04	38,02	CS ÚRS 2021 02 = 97,50 Kč -22,01%
23	M	31140143	vrut ocelový FeZn zápusťná hlava drážka hvězdicová plný závit 3,5x50mm	100 kus	0,500	34,40	17,20	CS ÚRS 2021 02 = 44,10 Kč -22,01%
24	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapusťená šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	89,69	179,38	CS ÚRS 2021 02 = 115,00 Kč -22,01%
VV		"elektroinstalace, z důvodu napojení nového kotle" 2			2,000			
25	M	34555230	zásuvka zápusťná jednonásobná s clonkami, víčkem, rámečkem, s drápky, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	162,23	324,46	CS ÚRS 2021 02 = 208,00 Kč -22,01%
26	K	741320103	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů	kus	1,000	69,34	69,34	CS ÚRS 2021 02 = 88,90 Kč -22,01%
VV		"elektroinstalace, z důvodu napojení nového kotle" 1			1,000			
27	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	1,000	92,81	92,81	CS ÚRS 2021 02 = 119,00 Kč -22,01%
D		751	Vzduchotechnika					1 887,82
28	K	751614111	Montáž termostatu	kus	1,000	279,22	279,22	CS ÚRS 2021 02 = 358,00 Kč -22,01%
29	M	6000057750	Bezdrátový týdenní termostat SALUS 091FLRF	kus	1,000	1 608,60	1 608,60	Indiv.
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					1 500,00
D		VRN4	Inženýrská činnost					1 500,00
30	K	044002000	Revize	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	Indiv.
VV		"provedení revize - komín, plyn" 1			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

01 - Vícepráce

Úroveň 3:

03 - 1024/6

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.12.2021

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

02632195

DIČ:

CZ02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 863,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	32 863,03	15,00%	4 929,45

Cena s DPH

v CZK

37 792,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

01 - Vícepráce

Úroveň 3:

03 - 1024/6

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

32 863,03

HSV - Práce a dodávky HSV

2 742,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 525,56

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

683,22

997 - Přesun sutě

516,62

998 - Přesun hmot

17,22

PSV - Práce a dodávky PSV

28 620,41

731 - Ústřední vytápění - kotelny

3 041,79

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

4 157,52

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

14 436,74

741 - Elektroinstalace - silnoproud

5 096,54

751 - Vzduchotechnika

1 887,82

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

01 - Vícepráce

Úroveň 3:

03 - 1024/6

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 32 863,03

D HSV Práce a dodávky HSV 2 742,62

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 525,56

1	K	310237251	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	3,000	508,52	1 525,56	CS ÚRS 2021 02 = 652,00 Kč -22,01%
VV					3,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 683,22

2	K	612315222	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	3,000	227,74	683,22	CS ÚRS 2021 02 = 292,00 Kč -22,01%
VV					3,000			

D 997 Přesun sutě 516,62

3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,011	40,00	40,44	SOD
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,011	69,00	69,76	SOD
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,154	3,00	42,46	SOD
VV					14,154			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,011	360,00	363,96	SOD

D 998 Přesun hmot 17,22

7	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,574	30,00	17,22	SOD
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV 28 620,41

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 3 041,79

8	K	731200825	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 40 kW	kus	3,000	1 013,93	3 041,79	CS ÚRS 2021 02 = 1300,00 Kč -22,01%
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------------------------------------

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 4 157,52

9	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	25,000	36,74	918,50	CS ÚRS 2021 02 = 47,10 Kč -22,01%
VV					25,000			
10	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3	m	6,000	53,04	318,24	CS ÚRS 2021 02 = 68,00 Kč -22,01%
VV					6,000			
11	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	6,000	387,63	2 325,78	CS ÚRS 2021 02 = 497,00 Kč -22,01%
VV					6,000			
12	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	7,000	85,00	595,00	SOD
VV					7,000			

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 14 436,74

13	K	735152253	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/600 mm	kus	1,000	2 230,64	2 230,64	CS ÚRS 2021 02 = 2860,00 Kč -22,01%
VV					1,000			
14	K	735152254	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/700 mm	kus	1,000	2 347,63	2 347,63	CS ÚRS 2021 02 = 3010,00 Kč -22,01%
VV					1,000			
15	K	735152256	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/900 mm	kus	1,000	2 573,81	2 573,81	CS ÚRS 2021 02 = 3300,00 Kč -22,01%
VV					1,000			
16	K	735152257	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1000 mm	kus	1,000	2 690,80	2 690,80	CS ÚRS 2021 02 = 3450,00 Kč -22,01%
VV					1,000			
17	K	735152560	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm	kus	1,000	4 593,86	4 593,86	CS ÚRS 2021 02 = 5890,00 Kč -22,01%
VV					1,000			

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 096,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	30,000	62,79	1 883,70	CS ÚRS 2021 02 = 80,50 Kč -22,01%
VV		"elektroinstalace, z důvodu napojení nového kotle" 30			30,000			
19	M	34571011	lišta elektroinstalační vkladací 24x22mm	m	33,000	28,94	955,02	CS ÚRS 2021 02 = 37,10 Kč -22,01%
VV		30*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			33,000			
20	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	35,000	28,47	996,45	CS ÚRS 2021 02 = 36,50 Kč -22,01%
VV		"elektroinstalace, z důvodu napojení nového kotle" 35			35,000			
21	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	40,250	13,42	540,16	CS ÚRS 2021 02 = 17,20 Kč -22,01%
VV		35*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			40,250			
22	M	56280003	hmoždinka natloukácí 6x50	100 kus	0,500	76,04	38,02	CS ÚRS 2021 02 = 97,50 Kč -22,01%
23	M	31140143	vrut ocelový FeZn zápusťná hlava drážka hvězdicová plný závit 3,5x50mm	100 kus	0,500	34,40	17,20	CS ÚRS 2021 02 = 44,10 Kč -22,01%
24	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	89,69	179,38	CS ÚRS 2021 02 = 115,00 Kč -22,01%
VV		"elektroinstalace, z důvodu napojení nového kotle" 2			2,000			
25	M	34555230	zásuvka zápusťná jednonásobná s clonkami, víčkem, rámečkem, s drápky, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	162,23	324,46	CS ÚRS 2021 02 = 208,00 Kč -22,01%
26	K	741320103	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů	kus	1,000	69,34	69,34	CS ÚRS 2021 02 = 88,90 Kč -22,01%
VV		"elektroinstalace, z důvodu napojení nového kotle" 1			1,000			
27	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	1,000	92,81	92,81	CS ÚRS 2021 02 = 119,00 Kč -22,01%
D		751	Vzduchotechnika				1 887,82	
28	K	751614111	Montáž termostatu	kus	1,000	279,22	279,22	CS ÚRS 2021 02 = 358,00 Kč -22,01%
29	M	6000057750	Bezdrátový týdenní termostat SALUS 091FLRF	kus	1,000	1 608,60	1 608,60	Indiv.
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 500,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost				1 500,00	
30	K	044002000	Revize	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	Indiv.
VV		"provedení revize - komín, plyn" 1			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

01 - Vícepráce

Úroveň 3:

06 - 258/12

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.12.2021

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

02632195

DIČ:

CZ02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

30 204,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	30 204,19	15,00%	4 530,63

Cena s DPH

v CZK

34 734,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

01 - Vícepráce

Úroveň 3:

06 - 258/12

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	30 204,19
HSV - Práce a dodávky HSV	2 727,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 525,56
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	683,22
997 - Přesun sutě	501,80
998 - Přesun hmot	17,22
PSV - Práce a dodávky PSV	25 976,39
731 - Ústřední vytápění - kotelny	3 041,79
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 513,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	14 436,74
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 096,54
751 - Vzduchotechnika	1 887,82
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

01 - Vícepráce

Úroveň 3:

06 - 258/12

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 30 204,19

D		HSV	Práce a dodávky HSV			2 727,80		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce			1 525,56		
1	K	310237251	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	3,000	508,52	1 525,56	CS ÚRS 2021 02 = 652,00 Kč -22,01%
VV		"zazdění otvorů po demontáži gamat" 3			3,000			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			683,22		
2	K	612315222	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	3,000	227,74	683,22	CS ÚRS 2021 02 = 292,00 Kč -22,01%
VV		"vnitřní omítka zazděných otvorů po demontáži gamat" 3			3,000			
D		997	Přesun sutě			501,80		
3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,982	40,00	39,28	SOD
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,982	69,00	67,76	SOD
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,748	3,00	41,24	SOD
VV		0,982*14 'Přepočtené koeficientem množství			13,748			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,982	360,00	353,52	SOD
D		998	Přesun hmot			17,22		
7	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,574	30,00	17,22	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV			25 976,39		
D		731	Ústřední vytápění - kotelny			3 041,79		
8	K	731200825	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 40 kW	kus	3,000	1 013,93	3 041,79	CS ÚRS 2021 02 = 1300,00 Kč -22,01%
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí			1 513,50		
9	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	25,000	36,74	918,50	CS ÚRS 2021 02 = 47,10 Kč -22,01%
VV		"demontáž původního potrubí ke gamatům" 25			25,000			
12	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	7,000	85,00	595,00	SOD
VV		"dopočet potrubí ÚT" 7			7,000			
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa			14 436,74		
13	K	735152253	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/600 mm	kus	1,000	2 230,64	2 230,64	CS ÚRS 2021 02 = 2860,00 Kč -22,01%
VV		"typ otopného tělesa VK 11 dle projektové dokumentace" 1			1,000			
14	K	735152254	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/700 mm	kus	1,000	2 347,63	2 347,63	CS ÚRS 2021 02 = 3010,00 Kč -22,01%
VV		"typ otopného tělesa VK 11 dle projektové dokumentace" 1			1,000			
15	K	735152256	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/900 mm	kus	1,000	2 573,81	2 573,81	CS ÚRS 2021 02 = 3300,00 Kč -22,01%
VV		"typ otopného tělesa VK 11 dle projektové dokumentace" 1			1,000			
16	K	735152257	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1000 mm	kus	1,000	2 690,80	2 690,80	CS ÚRS 2021 02 = 3450,00 Kč -22,01%
VV		"typ otopného tělesa VK 11 dle projektové dokumentace" 1			1,000			
17	K	735152560	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm	kus	1,000	4 593,86	4 593,86	CS ÚRS 2021 02 = 5890,00 Kč -22,01%
VV		"typ otopného tělesa VK 22 dle projektové dokumentace" 1			1,000			
D		741	Elektroinstalace - silnoproud			5 096,54		
18	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	30,000	62,79	1 883,70	CS ÚRS 2021 02 = 80,50 Kč -22,01%
VV		"elektroinstalace, z důvodu napojení nového kotle" 30			30,000			
19	M	34571011	lišta elektroinstalační vkladací 24x22mm	m	33,000	28,94	955,02	CS ÚRS 2021 02 = 37,10 Kč -22,01%
VV		30*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			33,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	35,000	28,47	996,45	CS ÚRS 2021 02 = 36,50 Kč -22,01%
VV					35,000			
21	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	40,250	13,42	540,16	CS ÚRS 2021 02 = 17,20 Kč -22,01%
VV					40,250			
22	M	56280003	hmoždinka natloukácí 6x50	100 kus	0,500	76,04	38,02	CS ÚRS 2021 02 = 97,50 Kč -22,01%
23	M	31140143	vrut ocelový FeZn zápuštná hlava drážka hvězdicová plný závit 3,5x50mm	100 kus	0,500	34,40	17,20	CS ÚRS 2021 02 = 44,10 Kč -22,01%
24	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	89,69	179,38	CS ÚRS 2021 02 = 115,00 Kč -22,01%
VV					2,000			
25	M	34555230	zásuvka zápuštná jednonásobná s clonkami, víčkem, rámečkem, s drápky, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	162,23	324,46	CS ÚRS 2021 02 = 208,00 Kč -22,01%
26	K	741320103	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů	kus	1,000	69,34	69,34	CS ÚRS 2021 02 = 88,90 Kč -22,01%
VV					1,000			
27	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	1,000	92,81	92,81	CS ÚRS 2021 02 = 119,00 Kč -22,01%
D 751							1 887,82	
Vzduchotechnika								
28	K	751614111	Montáž termostatu	kus	1,000	279,22	279,22	CS ÚRS 2021 02 = 358,00 Kč -22,01%
29	M	6000057750	Bezdrátový týdenní termostat SALUS 091FLRF	kus	1,000	1 608,60	1 608,60	Indiv.
D VRN							1 500,00	
Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN4							1 500,00	
Inženýrská činnost								
30	K	044002000	Revize	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	Indiv.
VV					1,000			
"provedení revize - komín, plyn" 1								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

01 - Vícepráce

Úroveň 3:

07 - 257/14

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.12.2021

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

02632195

DIČ:

CZ02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

30 204,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	30 204,19	15,00%	4 530,63

Cena s DPH

v CZK

34 734,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

01 - Vícepráce

Úroveň 3:

07 - 257/14

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 204,19

HSV - Práce a dodávky HSV	2 727,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 525,56
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	683,22
997 - Přesun sutě	501,80
998 - Přesun hmot	17,22
PSV - Práce a dodávky PSV	25 976,39
731 - Ústřední vytápění - kotelny	3 041,79
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 513,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	14 436,74
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 096,54
751 - Vzduchotechnika	1 887,82
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt: ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis: 01 - Vícepráce

Úroveň 3: 07 - 257/14

Místo: Datum: 08.12.2021

Zadavatel: Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava Projektant:

Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 204,19

D HSV Práce a dodávky HSV

2 727,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 525,56

1	K	310237251	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	3,000	508,52	1 525,56	CS ÚRS 2021 02 = 652,00 Kč -22,01%
VV "zazdění otvorů po demontáži gamat" 3					3,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

683,22

2	K	612315222	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	3,000	227,74	683,22	CS ÚRS 2021 02 = 292,00 Kč -22,01%
VV "vnitřní omítka zazděných otvorů po demontáži gamat" 3					3,000			

D 997 Přesun sutě

501,80

3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,982	40,00	39,28	SOD
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,982	69,00	67,76	SOD
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,748	3,00	41,24	SOD
VV 0,982*14 'Přepočtené koeficientem množství					13,748			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,982	360,00	353,52	SOD

D 998 Přesun hmot

17,22

7	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,574	30,00	17,22	SOD
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV

25 976,39

D 731 Ústřední vytápění - kotelny

3 041,79

8	K	731200825	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 40 kW	kus	3,000	1 013,93	3 041,79	CS ÚRS 2021 02 = 1300,00 Kč -22,01%
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------------------------------------

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 513,50

9	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	25,000	36,74	918,50	CS ÚRS 2021 02 = 47,10 Kč -22,01%
VV "demontáž původního potrubí ke gamatům" 25					25,000			
10	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	7,000	85,00	595,00	SOD
VV "dopočet potrubí ÚT" 7					7,000			

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

14 436,74

11	K	735152253	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/600 mm	kus	1,000	2 230,64	2 230,64	CS ÚRS 2021 02 = 2860,00 Kč -22,01%
VV "typ otopného tělesa VK 11 dle projektové dokumentace" 1					1,000			
12	K	735152254	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/700 mm	kus	1,000	2 347,63	2 347,63	CS ÚRS 2021 02 = 3010,00 Kč -22,01%
VV "typ otopného tělesa VK 11 dle projektové dokumentace" 1					1,000			
13	K	735152256	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/900 mm	kus	1,000	2 573,81	2 573,81	CS ÚRS 2021 02 = 3300,00 Kč -22,01%
VV "typ otopného tělesa VK 11 dle projektové dokumentace" 1					1,000			
14	K	735152257	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1000 mm	kus	1,000	2 690,80	2 690,80	CS ÚRS 2021 02 = 3450,00 Kč -22,01%
VV "typ otopného tělesa VK 11 dle projektové dokumentace" 1					1,000			
15	K	735152560	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm	kus	1,000	4 593,86	4 593,86	CS ÚRS 2021 02 = 5890,00 Kč -22,01%
VV "typ otopného tělesa VK 22 dle projektové dokumentace" 1					1,000			

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

5 096,54

16	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	30,000	62,79	1 883,70	CS ÚRS 2021 02 = 80,50 Kč -22,01%
VV "elektroinstalace, z důvodu napojení nového kotle" 30					30,000			
17	M	34571011	lišta elektroinstalační vkladací 24x22mm	m	33,000	28,94	955,02	CS ÚRS 2021 02 = 37,10 Kč -22,01%
VV 30*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					33,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	35,000	28,47	996,45	CS ÚRS 2021 02 = 36,50 Kč -22,01%
VV					35,000			
19	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	40,250	13,42	540,16	CS ÚRS 2021 02 = 17,20 Kč -22,01%
VV					40,250			
20	M	56280003	hmoždinka natloukácí 6x50	100 kus	0,500	76,04	38,02	CS ÚRS 2021 02 = 97,50 Kč -22,01%
21	M	31140143	vrut ocelový FeZn zápuštná hlava drážka hvězdicová plný závit 3,5x50mm	100 kus	0,500	34,40	17,20	CS ÚRS 2021 02 = 44,10 Kč -22,01%
22	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	89,69	179,38	CS ÚRS 2021 02 = 115,00 Kč -22,01%
VV					2,000			
23	M	34555230	zásuvka zápuštná jednonásobná s clonkami, víčkem, rámečkem, s drápky, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	162,23	324,46	CS ÚRS 2021 02 = 208,00 Kč -22,01%
24	K	741320103	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů	kus	1,000	69,34	69,34	CS ÚRS 2021 02 = 88,90 Kč -22,01%
VV					1,000			
25	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	1,000	92,81	92,81	CS ÚRS 2021 02 = 119,00 Kč -22,01%
D 751							1 887,82	
Vzduchotechnika								
26	K	751614111	Montáž termostatu	kus	1,000	279,22	279,22	CS ÚRS 2021 02 = 358,00 Kč -22,01%
27	M	6000057750	Bezdrátový týdenní termostat SALUS 091FLRF	kus	1,000	1 608,60	1 608,60	Indiv.
D VRN							1 500,00	
Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN4							1 500,00	
Inženýrská činnost								
28	K	044002000	Revize	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	Indiv.
VV					1,000			
"provedení revize - komín, plyn" 1								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

01 - Vícepráce

Úroveň 3:

08 - 256/16

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.12.2021

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

02632195

DIČ:

CZ02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

30 204,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	30 204,19	15,00%	4 530,63

Cena s DPH

v CZK

34 734,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

01 - Vícepráce

Úroveň 3:

08 - 256/16

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 204,19

HSV - Práce a dodávky HSV

2 727,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 525,56

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

683,22

997 - Přesun sutě

501,80

998 - Přesun hmot

17,22

PSV - Práce a dodávky PSV

25 976,39

731 - Ústřední vytápění - kotelny

3 041,79

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 513,50

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

14 436,74

741 - Elektroinstalace - silnoproud

5 096,54

751 - Vzduchotechnika

1 887,82

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

01 - Vícepráce

Úroveň 3:

08 - 256/16

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 30 204,19

D		HSV	Práce a dodávky HSV			2 727,80		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce			1 525,56		
1	K	310237251	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	3,000	508,52	1 525,56	CS ÚRS 2021 02 = 652,00 Kč -22,01%
VV		"zazdění otvorů po demontáži gamat" 3			3,000			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			683,22		
2	K	612315222	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	3,000	227,74	683,22	CS ÚRS 2021 02 = 292,00 Kč -22,01%
VV		"vnitřní omítka zazděných otvorů po demontáži gamat" 3			3,000			
D		997	Přesun sutě			501,80		
3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,982	40,00	39,28	SOD
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,982	69,00	67,76	SOD
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,748	3,00	41,24	SOD
VV		0,982*14 'Přepočtené koeficientem množství			13,748			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,982	360,00	353,52	SOD
D		998	Přesun hmot			17,22		
7	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,574	30,00	17,22	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV			25 976,39		
D		731	Ústřední vytápění - kotelny			3 041,79		
8	K	731200825	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 40 kW	kus	3,000	1 013,93	3 041,79	CS ÚRS 2021 02 = 1300,00 Kč -22,01%
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí			1 513,50		
9	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	25,000	36,74	918,50	CS ÚRS 2021 02 = 47,10 Kč -22,01%
VV		"demontáž původního potrubí ke gamatům" 25			25,000			
10	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	7,000	85,00	595,00	SOD
VV		"dopočet potrubí ÚT" 7			7,000			
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa			14 436,74		
11	K	735152253	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/600 mm	kus	1,000	2 230,64	2 230,64	CS ÚRS 2021 02 = 2860,00 Kč -22,01%
VV		"typ otopného tělesa VK 11 dle projektové dokumentace" 1			1,000			
12	K	735152254	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/700 mm	kus	1,000	2 347,63	2 347,63	CS ÚRS 2021 02 = 3010,00 Kč -22,01%
VV		"typ otopného tělesa VK 11 dle projektové dokumentace" 1			1,000			
13	K	735152256	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/900 mm	kus	1,000	2 573,81	2 573,81	CS ÚRS 2021 02 = 3300,00 Kč -22,01%
VV		"typ otopného tělesa VK 11 dle projektové dokumentace" 1			1,000			
14	K	735152257	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1000 mm	kus	1,000	2 690,80	2 690,80	CS ÚRS 2021 02 = 3450,00 Kč -22,01%
VV		"typ otopného tělesa VK 11 dle projektové dokumentace" 1			1,000			
15	K	735152560	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm	kus	1,000	4 593,86	4 593,86	CS ÚRS 2021 02 = 5890,00 Kč -22,01%
VV		"typ otopného tělesa VK 22 dle projektové dokumentace" 1			1,000			
D		741	Elektroinstalace - silnoproud			5 096,54		
16	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	30,000	62,79	1 883,70	CS ÚRS 2021 02 = 80,50 Kč -22,01%
VV		"elektroinstalace, z důvodu napojení nového kotle" 30			30,000			
17	M	34571011	lišta elektroinstalační vkladací 24x22mm	m	33,000	28,94	955,02	CS ÚRS 2021 02 = 37,10 Kč -22,01%
VV		30*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			33,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (např. CYKY)	m	35,000	28,47	996,45	CS ÚRS 2021 02 = 36,50 Kč -22,01%
VV			"elektroinstalace, z důvodu napojení nového kotle" 35		35,000			
19	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	40,250	13,42	540,16	CS ÚRS 2021 02 = 17,20 Kč -22,01%
VV			35*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		40,250			
20	M	56280003	hmoždinka natloukácí 6x50	100 kus	0,500	76,04	38,02	CS ÚRS 2021 02 = 97,50 Kč -22,01%
21	M	31140143	vrut ocelový FeZn zápuštná hlava drážka hvězdicová plný závit 3,5x50mm	100 kus	0,500	34,40	17,20	CS ÚRS 2021 02 = 44,10 Kč -22,01%
22	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	89,69	179,38	CS ÚRS 2021 02 = 115,00 Kč -22,01%
VV			"elektroinstalace, z důvodu napojení nového kotle" 2		2,000			
23	M	34555230	zásuvka zápuštná jednonásobná s clonkami, víčkem, rámečkem, s drápky, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	162,23	324,46	CS ÚRS 2021 02 = 208,00 Kč -22,01%
24	K	741320103	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů	kus	1,000	69,34	69,34	CS ÚRS 2021 02 = 88,90 Kč -22,01%
VV			"elektroinstalace, z důvodu napojení nového kotle" 1		1,000			
25	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	1,000	92,81	92,81	CS ÚRS 2021 02 = 119,00 Kč -22,01%
D 751			Vzduchotechnika				1 887,82	
26	K	751614111	Montáž termostatu	kus	1,000	279,22	279,22	CS ÚRS 2021 02 = 358,00 Kč -22,01%
27	M	6000057750	Bezdrátový týdenní termostat SALUS 091FLRF	kus	1,000	1 608,60	1 608,60	Indiv.
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 500,00	
D VRN4			Inženýrská činnost				1 500,00	
28	K	044002000	Revize	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	Indiv.
VV			"provedení revize - komín, plyn" 1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

01.02. - 1022/2 - ÚT byt č. 3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.12.2021

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

02632195

DIČ:

CZ02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-3 432,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-3 432,00	15,00%	-514,80

Cena s DPH

v CZK

-3 946,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

01.02. - 1022/2 - ÚT byt č. 3

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 432,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 432,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-3 432,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

01.02. - 1022/2 - ÚT byt č. 3

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 432,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-3 432,00

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

-3 432,00

14	K	735152153	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/600 mm výkon 308 W	kus	-1,000	564,00	-564,00	
15	K	735152154	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/700 mm výkon 360 W	kus	-1,000	588,00	-588,00	
16	K	735152156	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/900 mm výkon 463 W	kus	-1,000	630,00	-630,00	
17	K	735152157	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm výkon 514 W	kus	-1,000	650,00	-650,00	
18	K	735152360	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 1173 W	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

02.02. - 1023/4 - ÚT byt č. 3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.12.2021

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

02632195

DIČ:

CZ02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-3 432,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-3 432,00	15,00%	-514,80

Cena s DPH

v CZK

-3 946,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

02.02. - 1023/4 - ÚT byt č. 3

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 432,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 432,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-3 432,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

02.02. - 1023/4 - ÚT byt č. 3

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 432,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-3 432,00

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

-3 432,00

14	K	735152153	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/600 mm výkon 308 W	kus	-1,000	564,00	-564,00	
15	K	735152154	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/700 mm výkon 360 W	kus	-1,000	588,00	-588,00	
16	K	735152156	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/900 mm výkon 463 W	kus	-1,000	630,00	-630,00	
17	K	735152157	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm výkon 514 W	kus	-1,000	650,00	-650,00	
18	K	735152360	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 1173 W	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

03.02. - 1024/6 - ÚT byt č. 3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.12.2021

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

02632195

DIČ:

CZ02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-3 432,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-3 432,00	15,00%	-514,80

Cena s DPH

v CZK

-3 946,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

03.02. - 1024/6 - ÚT byt č. 3

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 432,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 432,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-3 432,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova
Objekt: ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3
Soupis: 02 - Méněpráce
Úroveň 3: 03.02. - 1024/6 - ÚT byt č. 3

Místo: Datum: 08.12.2021
Zadavatel: Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava Projektant:
Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-3 432,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							-3 432,00	
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							-3 432,00	
14	K	735152153	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/600 mm výkon 308 W	kus	-1,000	564,00	-564,00	
15	K	735152154	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/700 mm výkon 360 W	kus	-1,000	588,00	-588,00	
16	K	735152156	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/900 mm výkon 463 W	kus	-1,000	630,00	-630,00	
17	K	735152157	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm výkon 514 W	kus	-1,000	650,00	-650,00	
18	K	735152360	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 1173 W	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova
Objekt:
ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3
Soupis:
02 - Méněpráce
Úroveň 3:
04.01. - 1097/8 - opravy bytu č. 3

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava
Zhotovitel:
KP REVITAL s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.12.2021
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
IČ: 02632195
DIČ: CZ02632195
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-11 658,24
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-11 658,24	15,00%	-1 748,74
Cena s DPH		v CZK	-13 406,98

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

04.01. - 1097/8 - opravy bytu č. 3

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-11 658,24

HSV - Práce a dodávky HSV

-10 070,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-2 340,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-7 489,00

997 - Přesun sutě

-218,71

998 - Přesun hmot

-22,53

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 588,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-220,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

-766,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-143,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

-72,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-387,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt: ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis: 02 - Méněpráce

Úroveň 3: 04.01. - 1097/8 - opravy bytu č. 3

Místo: Datum: 08.12.2021

Zadavatel: Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava Projektant:

Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-11 658,24	
D HSV Práce a dodávky HSV							-10 070,24	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-2 340,00	
24	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	-7,500	73,00	-547,50	
110	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-7,500	111,00	-832,50	
112	K	612315221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	-24,000	40,00	-960,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-7 489,00	
22	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	-25,000	4,00	-100,00	
95	K	953845113	Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami pevnými D do 160 mm v 3 m	soubor	-1,000	3 773,00	-3 773,00	
96	K	953845123	Příplatek k vyvložkování komínového průduchu nerezovými vložkami pevnými D do 160 mm ZKD 1 m výšky	m	-3,000	444,00	-1 332,00	
111	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	-12,000	36,00	-432,00	
4	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	-25,000	22,00	-550,00	
94	K	977331111	Frézování hloubky do 10 mm komínového průduchu z cihel plných pálených	m	-6,000	217,00	-1 302,00	
D 997 Přesun sutě							-218,71	
5	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	-0,428	40,00	-17,12	
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,428	69,00	-29,53	
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-5,992	3,00	-17,98	
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,428	360,00	-154,08	
D 998 Přesun hmot							-22,53	
3	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-0,751	30,00	-22,53	
D PSV Práce a dodávky PSV							-1 588,00	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							-220,00	
97	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	-2,000	100,00	-200,00	
98	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	-1,000	20,00	-20,00	
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							-766,00	
100	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	-4,000	108,00	-432,00	
101	K	723230103	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	-1,000	334,00	-334,00	
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							-143,00	
102	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek do DN 40	kus	-1,000	34,00	-34,00	
105	M	HLE.HL21.2	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	-1,000	109,00	-109,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							-72,00	
107	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	-4,000	7,00	-28,00	
108	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	-4,000	6,00	-24,00	
109	K	783624651	Základní antikoroziční jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	-4,000	5,00	-20,00	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							-387,00	
18	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	-30,000	2,00	-60,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	-36,000	2,00	-72,00	
20	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-15,000	3,00	-45,00	
21	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetrupzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-15,000	14,00	-210,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova
Objekt:
ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3
Soupis:
02 - Méněpráce
Úroveň 3:
04.02. - 1097/8 - ÚT byt č. 3

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:
KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.12.2021

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

IČ: 02632195
DIČ: CZ02632195

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-33 666,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-33 666,00	15,00%	-5 049,90
Cena s DPH v CZK			-38 715,90

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

04.02. - 1097/8 - ÚT byt č. 3

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-33 666,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-33 666,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

-17 464,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

-6 352,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

-4 530,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-5 320,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

04.02. - 1097/8 - ÚT byt č. 3

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-33 666,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-33 666,00

D 731

Ústřední vytápění - kotelny

-17 464,00

38	K	731244206	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu dle PD s průtokovým ohřevem	soubor	-1,000	12 000,00	-12 000,00	
29	K	723190106	Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 1/2"F délky 150 cm spojovaná na závit	soubor	-1,000	470,00	-470,00	
45	K	731810302	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové šachtě	soubor	-1,000	539,00	-539,00	
40	K	731810332	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou střechu	soubor	-1,000	955,00	-955,00	
42	K	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm	m	-6,000	500,00	-3 000,00	
41	K	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m	%	-1,000	500,00	-500,00	

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

-6 352,00

10	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	-4,000	85,00	-340,00	
11	K	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	-48,000	99,00	-4 752,00	
21	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	-52,000	20,00	-1 040,00	
12	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	-1,000	220,00	-220,00	

D 734

Ústřední vytápění - armatury

-4 530,00

28	K	734001	Jednobodová armatura E-Z 1/2" přímá, dvoutrubkový systém	ks	-1,000	300,00	-300,00	
1	K	734163441	Filtr DN 15 PN 40 do 400°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	-2,000	537,00	-1 074,00	
8	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	-6,000	47,00	-282,00	
5	K	734242412	Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110°C	kus	-1,000	59,00	-59,00	
22	K	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C	kus	-1,000	78,00	-78,00	
26	K	734251211	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	-1,000	107,00	-107,00	
9	K	734261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	-6,000	190,00	-1 140,00	
6	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	-2,000	54,00	-108,00	
3	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	-4,000	57,00	-228,00	
24	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	-1,000	163,00	-163,00	
4	K	734292723	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	-1,000	164,00	-164,00	
23	K	734292724	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	-1,000	107,00	-107,00	
7	K	734411102	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 75 mm	kus	-3,000	146,00	-438,00	
25	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	-1,000	265,00	-265,00	
2	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	-1,000	17,00	-17,00	

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

-5 320,00

43	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojrégulačního s termostatickým ovládáním	kus	-6,000	32,00	-192,00	
44	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	-25,000	9,00	-225,00	
13	K	735152151	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/400 mm výkon 206 W	kus	-1,000	521,00	-521,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	735152153	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/600 mm výkon 308 W	kus	-1,000	564,00	-564,00	
15	K	735152154	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/700 mm výkon 360 W	kus	-1,000	588,00	-588,00	
16	K	735152156	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/900 mm výkon 463 W	kus	-1,000	630,00	-630,00	
17	K	735152157	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm výkon 514 W	kus	-1,000	650,00	-650,00	
18	K	735152360	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 1173 W	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00	
20	K	735164251	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1215/450 mm	kus	-1,000	880,00	-880,00	
27	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	-6,000	7,00	-42,00	
19	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	-0,102	274,50	-28,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova
Objekt:
ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3
Soupis:
02 - Méněpráce
Úroveň 3:
05.01. - 259/10 - opravy bytu č. 3

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava
Zhotovitel:
KP REVITAL s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.12.2021
IČ:
DIČ: CZ00845451
IČ:
DIČ: CZ02632195
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-11 658,24
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-11 658,24	15,00%	-1 748,74
Cena s DPH v CZK			-13 406,98

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

05.01. - 259/10 - opravy bytu č. 3

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-11 658,24
HSV - Práce a dodávky HSV	-10 070,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-2 340,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-7 489,00
997 - Přesun sutě	-218,71
998 - Přesun hmot	-22,53
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 588,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-220,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	-766,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-143,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	-72,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-387,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt: ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis: 02 - Méněpráce

Úroveň 3: 05.01. - 259/10 - opravy bytu č. 3

Místo: Datum: 08.12.2021

Zadavatel: Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava Projektant:

Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-11 658,24	
D HSV Práce a dodávky HSV							-10 070,24	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-2 340,00	
24	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	-7,500	73,00	-547,50	
110	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-7,500	111,00	-832,50	
112	K	612315221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	-24,000	40,00	-960,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-7 489,00	
22	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	-25,000	4,00	-100,00	
95	K	953845113	Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami pevnými D do 160 mm v 3 m	soubor	-1,000	3 773,00	-3 773,00	
96	K	953845123	Příplatek k vyvložkování komínového průduchu nerezovými vložkami pevnými D do 160 mm ZKD 1 m výšky	m	-3,000	444,00	-1 332,00	
111	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	-12,000	36,00	-432,00	
4	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	-25,000	22,00	-550,00	
94	K	977331111	Frézování hloubky do 10 mm komínového průduchu z cihel plných pálených	m	-6,000	217,00	-1 302,00	
D 997 Přesun sutě							-218,71	
5	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	-0,428	40,00	-17,12	
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,428	69,00	-29,53	
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-5,992	3,00	-17,98	
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,428	360,00	-154,08	
D 998 Přesun hmot							-22,53	
3	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-0,751	30,00	-22,53	
D PSV Práce a dodávky PSV							-1 588,00	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							-220,00	
97	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	-2,000	100,00	-200,00	
98	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	-1,000	20,00	-20,00	
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							-766,00	
100	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	-4,000	108,00	-432,00	
101	K	723230103	Kulový uzavěr přímý PN 5 G 3/4" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	-1,000	334,00	-334,00	
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							-143,00	
102	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek do DN 40	kus	-1,000	34,00	-34,00	
105	M	HLE.HL21.2	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	-1,000	109,00	-109,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							-72,00	
107	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	-4,000	7,00	-28,00	
108	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	-4,000	6,00	-24,00	
109	K	783624651	Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	-4,000	5,00	-20,00	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							-387,00	
18	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	-30,000	2,00	-60,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	-36,000	2,00	-72,00	
20	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-15,000	3,00	-45,00	
21	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetrupzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-15,000	14,00	-210,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova
Objekt:
ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3
Soupis:
02 - Méněpráce
Úroveň 3:
05.02. - 259/10 - ÚT byt č. 3

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:
KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.12.2021

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

IČ: 02632195
DIČ: CZ02632195

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-33 666,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-33 666,00	15,00%	-5 049,90
Cena s DPH			-38 715,90
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

05.02. - 259/10 - ÚT byt č. 3

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-33 666,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-33 666,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

-17 464,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

-6 352,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

-4 530,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-5 320,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

05.02. - 259/10 - ÚT byt č. 3

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-33 666,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-33 666,00

D 731

Ústřední vytápění - kotelny

-17 464,00

38	K	731244206	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu dle PD s průtokovým ohřevem	soubor	-1,000	12 000,00	-12 000,00	
29	K	723190106	Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 1/2"F délky 150 cm spojovaná na závit	soubor	-1,000	470,00	-470,00	
45	K	731810302	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové šachtě	soubor	-1,000	539,00	-539,00	
40	K	731810332	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou střechu	soubor	-1,000	955,00	-955,00	
42	K	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm	m	-6,000	500,00	-3 000,00	
41	K	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m	%	-1,000	500,00	-500,00	

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

-6 352,00

10	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	-4,000	85,00	-340,00	
11	K	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	-48,000	99,00	-4 752,00	
21	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	-52,000	20,00	-1 040,00	
12	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	-1,000	220,00	-220,00	

D 734

Ústřední vytápění - armatury

-4 530,00

28	K	734001	Jednobodová armatura E-Z 1/2" přímá, dvoutrubkový systém	ks	-1,000	300,00	-300,00	
1	K	734163441	Filtr DN 15 PN 40 do 400°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	-2,000	537,00	-1 074,00	
8	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	-6,000	47,00	-282,00	
5	K	734242412	Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110°C	kus	-1,000	59,00	-59,00	
22	K	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C	kus	-1,000	78,00	-78,00	
26	K	734251211	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	-1,000	107,00	-107,00	
9	K	734261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	-6,000	190,00	-1 140,00	
6	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	-2,000	54,00	-108,00	
3	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	-4,000	57,00	-228,00	
24	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	-1,000	163,00	-163,00	
4	K	734292723	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	-1,000	164,00	-164,00	
23	K	734292724	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	-1,000	107,00	-107,00	
7	K	734411102	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 75 mm	kus	-3,000	146,00	-438,00	
25	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	-1,000	265,00	-265,00	
2	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	-1,000	17,00	-17,00	

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

-5 320,00

43	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojrégulačního s termostatickým ovládáním	kus	-6,000	32,00	-192,00	
44	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	-25,000	9,00	-225,00	
13	K	735152151	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/400 mm výkon 206 W	kus	-1,000	521,00	-521,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	735152153	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/600 mm výkon 308 W	kus	-1,000	564,00	-564,00	
15	K	735152154	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/700 mm výkon 360 W	kus	-1,000	588,00	-588,00	
16	K	735152156	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/900 mm výkon 463 W	kus	-1,000	630,00	-630,00	
17	K	735152157	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm výkon 514 W	kus	-1,000	650,00	-650,00	
18	K	735152360	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 1173 W	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00	
20	K	735164251	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1215/450 mm	kus	-1,000	880,00	-880,00	
27	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	-6,000	7,00	-42,00	
19	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	-0,102	274,50	-28,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

06.02. - 258/12 - ÚT byt č. 3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.12.2021

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

02632195

DIČ:

CZ02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-3 432,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-3 432,00	15,00%	-514,80

Cena s DPH

v CZK

-3 946,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

06.02. - 258/12 - ÚT byt č. 3

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 432,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 432,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-3 432,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

06.02. - 258/12 - ÚT byt č. 3

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 432,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-3 432,00

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

-3 432,00

14	K	735152153	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/600 mm výkon 308 W	kus	-1,000	564,00	-564,00	
15	K	735152154	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/700 mm výkon 360 W	kus	-1,000	588,00	-588,00	
16	K	735152156	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/900 mm výkon 463 W	kus	-1,000	630,00	-630,00	
17	K	735152157	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm výkon 514 W	kus	-1,000	650,00	-650,00	
18	K	735152360	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 1173 W	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

07.02. - 257/14 - ÚT byt č. 3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.12.2021

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

02632195

DIČ:

CZ02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-3 432,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-3 432,00	15,00%	-514,80

Cena s DPH

v CZK

-3 946,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

07.02. - 257/14 - ÚT byt č. 3

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 432,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 432,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-3 432,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

07.02. - 257/14 - ÚT byt č. 3

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 432,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-3 432,00

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

-3 432,00

14	K	735152153	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/600 mm výkon 308 W	kus	-1,000	564,00	-564,00	
15	K	735152154	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/700 mm výkon 360 W	kus	-1,000	588,00	-588,00	
16	K	735152156	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/900 mm výkon 463 W	kus	-1,000	630,00	-630,00	
17	K	735152157	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm výkon 514 W	kus	-1,000	650,00	-650,00	
18	K	735152360	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 1173 W	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

08.02. - 256/16 - ÚT byt č. 3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.12.2021

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

02632195

DIČ:

CZ02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-3 432,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-3 432,00	15,00%	-514,80

Cena s DPH

v CZK

-3 946,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova

Objekt:

ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3

Soupis:

02 - Méněpráce

Úroveň 3:

08.02. - 256/16 - ÚT byt č. 3

Místo:

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 432,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 432,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-3 432,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulice Zapletalova
Objekt: ZL_06 - Změnový list č. 6 - ÚT a oprava bytu č. 3
Soupis: 02 - Méněpráce
Úroveň 3: 08.02. - 256/16 - ÚT byt č. 3

Místo: Datum: 08.12.2021
Zadavatel: Statutární město Ostrava - obvod Slezská Ostrava Projektant:
Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-3 432,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-3 432,00	
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				-3 432,00	
14	K	735152153	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/600 mm výkon 308 W	kus	-1,000	564,00	-564,00	
15	K	735152154	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/700 mm výkon 360 W	kus	-1,000	588,00	-588,00	
16	K	735152156	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/900 mm výkon 463 W	kus	-1,000	630,00	-630,00	
17	K	735152157	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm výkon 514 W	kus	-1,000	650,00	-650,00	
18	K	735152360	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 1173 W	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00	